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									Den här sidan har inte korrekturlästs


I regeringens beslut hette det vidare:

Regeringen beslutar att tillkalla en kommission med uppgift att gå igenom brottsutredningen och göra en på denna genomgång grundad redovisning. I arbetet med redovisningen ingår att göra bedömningar och värderingar av utredningsarbetet. Kommissionens redovisning skall göras mot bakgrund av det tidigare brottsutredningsarbetet och granskningen härav. Kommissionens genomgång skall i första hand avse den brottsutredning som inte granskats av

tidigare kommissioner, dvs. utredningsarbetet efter den 4 februari 1987. Beträffande arbetsuppgifterna angavs i beslutet att 0 kommissionen skall ”undersöka om det finns delar av utredningsmaterialet som inte är tillräckligt bearbetat” o ”kommissionens uppdrag skall ... omfatta en uppföljning av den

tidigare parlamentariska kommissionens särskilda granskning av brottsutredningen vad gällde misstankar om polismäns eventuella medverkan till mordet”

o "kommissionen har frihet att behandla andra till uppdraget

anslutande frågor, som kan aktualiseras under kommissionens arbete”

I beslutet anges vissa begränsningar avseende sådant som uppdraget inte innefattar:

o "kommissionen skall inte ägna sig åt operativ verksamhet i syfte att

finna gärningsmannen” 0 kommissionen skall inte ”gå in på en överprövning av åklagares

eller domstols beslut eller annars göra några ställningstaganden som ankommer på de rättsliga instanserna”

Om redovisningen av arbetet sägs att o "redovisningen av kommissionens arbete bör, så långt som möjligt,

ske öppet" o ”kommissionen skall vid sin redovisning beakta att delar av brottsutredningen lett till att åtal väckts och att en domstolsprövning skett”

För kommissionens verksamhet skulle bestämmelserna i kommittéförordningen gälla i tillämpliga delar. Regeringsbeslutet innefattar inte några särskilda befogenheter för kommissionen såvitt gäller tillgång till
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